

Psykolog Louise Kettner Lindved ApS

Fredericiagade 30
6000 Kolding

CVR.nr.: 42 20 55 24

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 10/3 2021 - 31/12 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. april 2022

Henrik Kettner Lindved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 10/3 2021 - 31/12 2021	9.
Balance pr. 31/12 2021	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Psykolog Louise Kettner Lindved ApS
Fredericiagade 30
6000 Kolding

CVR.nr.: 42 20 55 24

Telefon: 61 65 56 70
Internet: psykologlindved.dk
E-mail: louise@psykologlindved.dk

Regnskabsperiode: 10/3 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 10/3 2021

Bankforbindelse:

Frøs Sparekasse
Nørregade 34
6650 Brørup

Direktion

Henrik Kettner Lindved
Louise Kettner Lindved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive privat psykologpraksis samt psykologisk rådgivning og øvrig virksomhed forbundet hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 70.876 hvilket anses for tilfredsstillende i selskabets første regnskabsår. Selskabets balance udviser en samlet balancesum på kr. 167.406 og en egenkapital på kr. 110.876.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10/3 2021 - 31/12 2021

Note		<u>2021</u> (10 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	258.480
1	Personaleomkostninger	<u>-166.104</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	92.376
	Finansielle omkostninger	<u>-1.150</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	91.226
2	Skat af årets resultat	<u>-20.350</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>70.876</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>70.876</u>
	I ALT	<u>70.876</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Øvrige finansielle anlægsaktiver	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.200
Tilgodehavender i alt	11.200
Likvide beholdninger	147.206
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	158.406
AKTIVER I ALT	167.406

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>70.876</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>110.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>56.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.530</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>56.530</u>
PASSIVER I ALT	<u>167.406</u>
3 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed	
4 Eventualforpligtelser	

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

2021

Gager og lønninger	160.000
Pensionsbidrag	5.600
Andre omkostninger til social sikring	504
	<u>166.104</u>

Løn, vederlag og pension til direktion

160.000

Note 2 - Skat

2021

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

20.350

20.350

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 4 - Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med en årlig betaling på kr. 24.000. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kettner Lindved Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.